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18 lutego 2019

Poznaliśmy nominowanych do XI edycji Świętokrzyskiej
Victorii

Obradująca pod przewodnictwem marszałka Andrzeja Bętkowskiego, Kapituła
Świętokrzyskiej Victorii wybrała po 5 nominowanych w każdej z trzech kategorii
nagrody – Samorządność, Przedsiębiorczość i Osobowość.

– To już drugie nasze spotkanie, podczas którego wybierzemy nominowanych do
tego zaszczytnego wyróżnienia. Cieszę się, że zainteresowanie nagrodą było
bardzo duże. Zgłoszonych zostało 46 kandydatur. W kategorii Samorządność –
15, w kategorii Przedsiębiorczość – 14 i w kategorii Osobowość – 17 – powiedział
marszałek Andrzej Bętkowski.

Oto nominowani do nagrody Świętokrzyska Wiktoria:
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W kategorii „Osobowość” Kapituła nominowała:

Ojca Edwarda Stradomskiego, Opata Archiopactwa Cystersów w Jędrzejowie,
Mirosława Gębskiego, Starostę Kieleckiego,
dr hab.inż. Barbarę Goszczyńską, prorektora Politechniki Świętokrzyskiej,
Rafała Staszewskiego, sekretarza redakcji “Tygodnika Nadwiślańskiego”,
społecznika działającego na rzecz upowszechniania kultury i zachowania dziedzictwa
kulturowego oraz
Jerzego Sobierajskiego, założyciela i prezesa Fundacji “Dobro jest w nas”.

W kategorii “Samorządność” nominowane zostały:

Gmina Bieliny,
Gmina i Miasto Chęciny,
Miasto i Gmina Chmielnik,
Gmina Strawczyn,
Miasto i Gmina Jędrzejów.

W kategorii “Przedsiębiorczość” nominacje otrzymały:

Odyssey ClubHotel,
Piekarnia R. Dobrowolski,
Wydawnictwo Jedność,
Targi Kielce S.A.,
Ogród Zoologiczny “Leśne Zacisze” Zawadzki Paweł.

Nagroda Świętokrzyska Victoria została ustanowiona Uchwałą Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego z dnia 29 września 2008 roku. Jej ideą jest promowanie najbardziej
aktywnych świętokrzyskich samorządów, przedsiębiorstw i osób – społeczników,
działających na rzecz swoich środowisk. Nagroda przyczynia się jednocześnie do integracji
tych środowisk i pozytywnie wpływa na ich wzajemne relacje. Statuetki Świętokrzyskiej
Victorii otrzymują te podmioty, które poprzez swoją działalność podnoszą znaczenie
Województwa Świętokrzyskiego.

4 marca 2019r. Kapituła wybierze zwycięzców w każdej kategorii, a dzień później, w
Filharmonii Świętokrzyskiej odbędzie się uroczysta gala wręczenia nagród Świętokrzyskiej
Victorii. Gwiazdą wieczoru będzie Alicja Majewska i Włodzimierz Korcz.

https://bip.sejmik.kielce.pl/bip_admin/zdjecia_art/2912/uchwala.nr.XVIII.328.08.pdf
https://bip.sejmik.kielce.pl/bip_admin/zdjecia_art/2912/uchwala.nr.XVIII.328.08.pdf
http://www.alicjamajewska.com.pl/biografia.html
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